

River Ads ApS
Banegårdspladsen 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 20 07 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Tommy Gulddammer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	River Ads ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 20 07 39
	Stiftet: 18. november 2016
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Juhl, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	River Online Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde branding og hertil beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.207 kr. mod -18.158 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.397 kr. mod -161.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance pr 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på -379 t.kr. Det er ledelsens forventning at reetablere anpartskapitalen via egen drift indenfor de kommende år.

Moderselskabet River Online Group ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens forventning til fremtidig indtjening er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	324.207	-18.158
1 Personaleomkostninger	-47.642	-188.453
Driftsresultat	276.565	-206.611
Andre finansielle indtægter	6.487	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.483	-321
Resultat før skat	279.569	-206.932
Skat af årets resultat	-62.172	45.254
Årets resultat	217.397	-161.678
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-161.678
Disponeret i alt	217.397	-161.678

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.865	132.013
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	45.253
Andre tilgodehavender	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>350.865</u>	<u>181.266</u>
Likvide beholdninger	<u>27.431</u>	<u>43.089</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.296</u>	<u>224.355</u>
Aktiver i alt	<u>378.296</u>	<u>224.355</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-429.258	-646.655
Egenkapital i alt	-379.258	-596.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.780	16.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.500	772.570
Selskabsskat	62.172	0
Anden gæld	32.102	31.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.554</u>	<u>821.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	757.554	821.010
Passiver i alt	378.296	224.355

3 Forudsætning for going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-484.977	-434.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-161.678</u>	<u>-161.678</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-646.655	-596.655
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>217.397</u>	<u>217.397</u>
	<u>50.000</u>	<u>-429.258</u>	<u>-379.258</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	47.200	183.574
Andre omkostninger til social sikring	442	4.879
	<u>47.642</u>	<u>188.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.483	321
	<u>3.483</u>	<u>321</u>

3. Forudsætning for going concern

Selskabets balance pr 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på -379 t.kr. Det er ledelsens forventning at reetablere anpartskapitalen via egen drift indenfor de kommende år.

Moderselskabet River Online Group ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring og med udgangspunkt i ledelsens forventning til fremtidig indtjening er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIVER INVEST ApS, CVR-nr. 36485426, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet
